
 
 

DOMES SĒDE 

2022.GADA 19.MAIJS 

PROTOKOLS NR. 10 
 

Sēde sasaukta: 19.05.2022 

Sēdi atklāj: 19.05.2022. plkst.10:02:40 

Sēdi slēdz: 19.05.2022. plkst.16:31:28 
 

Sēdē piedalās: Juris Žagars, Andris Mihaļovs, Ivo Rode, Erlends Geruļskis, Inga Cipe, Elīna 
Stapulone, Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Ēriks Bauers, Jānis Kārkliņš, Ella Frīdvalde-Andersone, 
Indriķis Putniņš, Andris Melbārdis , Laimis Šāvējs, Hardijs VENTS, Atis Egliņš-Eglītis, Guntis  
Grosbergs 
 

Nepiedalās: Inese Suija-Markova, Ainārs Šteins 
 

Piedalās: Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Evita Šīrante, 
Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja p.i.,  
Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs, Daina Slaidiņa, Nekustamā īpašuma speciāliste, Aigars 
Ķerpe, pašvaldības īpašumu specialists, Juris Markovs, SIA “Cēsu olimpiskais centrs” valdes 
priekšsēdētājs, Aija Riekstiņa, Finanšu pārvaldes vecākā ekonomiste, Anda Grīsle, Galvenā 
grāmatveža vietniece, Iluta Ločmele, Finanšu pārvaldes ekonomiste, Baiba Eglīte, pašvaldības 
izpilddirektora vietniece, Ilze Goba, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Zane Neimane, 
Cēsu Kultūras centra vadītāja,  Zane Gulbinska, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības 
nodaļas vadītāja, Laura Klapare, SIA “Vidzemes koncertzāle” valdes locekle, Santa Smiltniece, 
nekustamo īpašumu darījumu speciāliste, Inita Jansone, pārraudzības juriste, Egils Kurpnieks, 
Līgatnes apvienības pārvaldes saimniecības vadītājs, Iveta Herbsta, projektu vadītāja, Dace 
Krūmiņa-Eglīte, personāla speciāliste, Iveta Purmale, personāla speciāliste, Ineta Krūmiņa, sporta 
koordinatore,  Maruta DRUBIŅA, Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Linda Markus-
Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Andris Lapiņš, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes 
saimniecības vadītājs, Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Mārīte Bērziņa, juriste, 
Agnese Citoviča, juriste, Ainārs Amantovs, Priekuļu apvienības pārvaldes mežsaimniecības 
speciālists, Miks Dzenis, SIA “Līgatnes nami” valdes priekšsēdētājs 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 



 2 

   

 1.  Par SIA „Cēsu siltumtīkli” 2021.gada investīciju plāna izpildes apstiprināšanu 

 2.  Par kapitālsabiedrības SIA “ZAAO”, kurā Cēsu novada pašvaldībai pieder kapitāla daļas, 
2021. gada peļņas izlietošanu  

 3.  Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu Cēsu novada 
administratīvajā teritorijā 

 4.  Par precizējumiem Cēsu novada domes 2021.gada 2.decembra saistošajos noteikumos 
Nr.20 “Par Cēsu novada teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu”  

 5.  Par ilgtermiņa saistībām Cēsu pilsētas vēsturiskā centra ielu un gājēju celiņu ikdienas 
kopšanas un uzturēšanas darbu nodrošināšanai 

 6.  Par ilgtermiņa saistībām  Automašīnu nomu Cēsu novada pašvaldības vajadzībām  

 7.  Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību "Cēsu klīnika" 

 8.  Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību "Cēsu tirgus" 

 9.  Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību "Cēsu 
olimpiskais centrs" 

 10.  Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību Cēsu pilsētas sabiedrībā ar ierobežotu atbildību 
"Vinda" 

 11.  Par Cēsu pilsētas SIA “VINDA” pamatkapitāla palielināšanu 

 12.  Par nekustamā īpašuma “Līčupītes”, kadastra Nr. 42420010094, nodošanu atsavināšanai 

 13.  Par Cēsu novada domes 2022. gada 19. maija saistošo noteikumu Nr.14 „ Par sabiedrisko 
ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtību Cēsu novadā” 
apstiprināšanu  

 14.  Par Cēsu novada domes 2022. gada 19. maija saistošo noteikumu Nr.15 “Decentralizēto 
kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtība Cēsu  novadā esošajās pilsētās 
un ciemos” apstiprināšanu 

 15.  Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” 2021.gada pārskata peļņas sadalīšanu 

 16.  Par grozījumiem 2021.gada 2.decembra Cēsu novada domes lēmumā Nr.420 “Par SIA 
“Cēsu Olimpiskais centrs” sniegto maksas pakalpojumu cenas apstiprināšanu”  

 17.  Par grozījumiem  Cēsu novada domes 02.12.2021.lēmumā Nr.423 “Par biedrību 
finansējumu Cēsu novada sporta bāzu nomas apmaksai treniņprocesa, sacensību un 
sporta pasākumu organizēšanai”. 

 18.  Par Cēsu novada domes 2022 gada 19.maija saistošo noteikumu Nr.16 „Par  sabiedrisko 
kārtību un drošību Cēsu novada pašvaldības dabās takās, aktīvās atpūtas un sporta 
laukumos’’ apstiprināšanu  

 19.  Par sportista Kaspara Stupeļa atbalstu  



 3 

 20.  Par aizņēmumu investīciju projekta „ Pašvaldības autoceļa Zaube - Jaungalžēni posma km 
0.450 - 1.650 pārbūve, Zaubes pagasts, Cēsu novads” īstenošanai  

 21.  Par aizņēmumu investīciju projekta „ Pašvaldības autoceļa Lieltītmaņi – Upesmuižnieki 
atjaunošana Līgatnes pagastā, Cēsu novadā” īstenošanai  

 22.  Par aizņēmumu investīciju projekta „ Vecpiebalgas vidusskolas pirmskolas izglītības 
iestādes ēkas jumta seguma nomaiņa ar bēniņu siltināšanu” īstenošanai  

 23.  Par aizņēmumu investīciju projekta „ Notekūdeņu attīrīšanas iekārtas (NAI) un sadzīves 
notekūdeņu tīklu izbūve Spārē, Amatas pagastā” īstenošanai  

 24.  Par aizņēmumu investīciju projekta „Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldības ēkā 
Rūpnīcas ielā 8, Liepā, Liepas pagastā” īstenošanai  

 25.  Par aizņēmumu investīciju projekta „ Jumpravas ielas atjaunošana Līgatnē, Cēsu novadā” 
īstenošanai  

 26.  Par pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” 2021. gada pārskata 
apstiprināšanu 

 27.  Par pašvaldības aģentūras “Līgatnes Kultūras un tūrisma centrs” 2021. gada pārskata 
apstiprināšanu  

 28.  Par Cēsu novada pašvaldības 2021. gada pārskata apstiprināšanu 

 29.  Par valsts budžeta mērķdotācijas sadali p/a "Cēsu Kultūras un Tūrisma centra" 
māksliniecisko kolektīvu un aušanas darbnīcas "Vēverīšas" vadītāju darba samaksai un 
valsts sociālās apdrošināšanas iemaksām. 

 30.  Par precizējumiem Cēsu novada domes 2022.gada 24.marta saistošajos noteikumos Nr.9 
"Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Cēsu novadā" 

 31.  Par Cēsu novada teritorijas plānojuma 2016.-2026.gadam grozījumiem 

 32.  Par Cēsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021. – 2035.gadam un Cēsu novada 
attīstības programmas 2021. – 2027.gadam 1.redakcijas precizēšanu un nosaukuma 
maiņu 

 33.  Par Cēsu novada teritorijas plānojumu darbības perioda pagarināšanu  

 34.  Par Cēsu novada domes 2022. gada 19.maija noteikumu Nr.43 „Kārtība par pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas procesu un atsavināšanas rezultātā iegūto finanšu līdzekļu 
izlietošanu Cēsu novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

 35.  Par Cēsu novada domes 2022.gada 19.maija saistošo noteikumu Nr.17 “Par Cēsu novada 
pašvaldības neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu” apstiprināšanu 

 36.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 02.12.2021. lēmumā Nr.424 “Par Cēsu novada 
pašvaldības nekustamā īpašuma Rīgas iela 90, Cēsis, Cēsu novads, kadastra apzīmējums 
4201 0081141 001, nodošanu bezatlīdzības lietošanā” 

 37.  Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Zaļā iela 4, Cēsis, Cēsu novads 



 4 

 38.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Magoņu iela 20, Cēsīs, Cēsu nov., izsoles 
atzīšanu par nenotikušu un tā atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu 
apstiprināšanu 

 39.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Caunas iela 8, Cēsis, Cēsu novads, daļas 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

 40.  Par nekustamā  īpašuma Pāvila Rozīša iela 4-61, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, 
atsavināšanas procesa uzsākšanu 

 41.  Par nekustamā  īpašuma “Indrāni”, Veselavas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas 
procesa uzsākšanu 

 42.  Par zemes vienības iegādi 

 43.  Par zemes vienības iegādi 

 44.  Par nekustamā īpašuma “Aizstrauti”, Inešu pagastā, Cēsu novadā,  nodošanu 
atsavināšanai   

 45.  Par nekustamā īpašuma “Cīruļi”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai 

 46.  Par nekustamā īpašuma “Kagaiņu kalns”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā,  nodošanu 
atsavināšanai   

 47.  Par nekustamā īpašuma “Tauna mežs”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā,  nodošanu 
atsavināšanai   

 48.  Par nekustamā īpašuma “Tauna purvs”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā,  nodošanu 
atsavināšanai  

 49.  Par nekustamā īpašuma “Zaļumi”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības  nodošanu 
atsavināšanai 

 50.  Par nekustamā īpašuma „Ceriņi”, Kaives pagastā, Cēsu novadā atsavināšanu 

 51.  Par nekustamā īpašuma „Galdnieki”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā atsavināšanu 

 52.  Par nekustamā īpašuma “Pie Vistiņām”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, zemes 
vienības  nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 53.  Par Cēsu novada kultūras pārvaldības reorganizācijas plānu 

 54.  Par Cēsu novada kultūras attīstības stratēģijas 2030 apstiprināšanu  

 55.  Par Cēsu novada tūrisma pārvaldības reorganizācijas darba plāna apstiprināšanu. 

 56.  Par Cēsu novada tūrisma stratēģijas 2022-2026 apstiprināšanu. 

 57.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2021. lēmumā Nr. 468 “Par nekustamā 
īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr.  4201 005 1502, nodošanu 
pārvaldīšanā SIA „Vidzemes koncertzāle””  

 58.  Par atbrīvošanu no likumisko procentu maksāšanas 



 5 

 59.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 22.11.2012. lēmumā Nr.553 “Par Cēsu novada 
pašvaldības sniegtajiem maksas pakalpojumiem publiskos izklaides un svētku pasākumos 

 60.  Par grozījumiem 2020.gada 28.augusta Līgumā  par veselības aprūpes pakalpojuma 
sniegšanu Nr.115/2020 

 61.  Par Cēsu novada domes 2022. gada 19.maija saistošo noteikumu Nr.18 “Kārtība, kādā 
Cēsu novada  pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās 
sociālā darba speciālistu programmās” apstiprināšanu  

 62.  Par deleģējuma līguma slēgšanu ar biedrību "Cerību spārni" 

 63.  Par Cēsu novada pašvaldības automašīnas OPEL ASTRA STATION WAGON  atkārtotās 
izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 64.  Par Grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 10. marta lēmumā Nr. 115 “Par atbalstu 
Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam” 

 65.  Par projekta pieteikuma iesniegšanu atbalsta pasākumam  “Ieguldījumi meža ekosistēmu 
noturības un ekoloģiskās vērtības uzlabošanai”  

 66.  Par grozījumiem Cēsu novada domes  09.09.2021. lēmumā Nr. 154  “Par Cēsu novada 
Interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas izveidi un 
nolikuma apstiprināšanu” 

 67.  Par grozījumiem Cēsu novada domes  09.09.2021. lēmumā Nr. 155  “Par Cēsu novada 
pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas komisijas izveidošanu un 
nolikuma apstiprināšanu” 

 68.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.10.2021.lēmumā Nr.287 “Par darba grupas 
izveidi Cēsu novada izglītības stratēģijas 2022.-2027. gadam izstrādei”  

 69.  Par Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju 

 70.  Par Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju 

 71.  Par Cēsu novada Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes "Zvaniņi" vadītāju 

 72.  Par Cēsu Valsts Ģimnāzijas direktora pienākumu izpildītāju uz laiku 

 73.  Par grozījumiem 01.07.2021. lēmumā Nr.7 "Par Attīstības un teritorijas plānošanas 
komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu" 

 74.  Par grozījumiem 02.12.2021. lēmumā Nr.383 "Par Ainavu aizsardzības komisijas 
izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu" 

 75.  Par pašvaldības aģentūras "Līgatnes Kultūras un tūrisma centrs" direktora darba tiesisko 
attiecību izbeigšanu  

 76.  Par pašvaldības aģentūras "Līgatnes Kultūras un tūrisma centrs" direktora pienākumu 
izpildītāju 



 6 

 77.  Par grozījumiem Cēsu novada domes  24.03.2022.  lēmumā Nr. 146“Par Cēsu novada 
kultūras pārvaldības reorganizāciju” 

 78.  Par grozījumiem Cēsu novada domes  24.03.2022.  lēmumā Nr. 147“Par Cēsu novada 
tūrisma pārvaldības reorganizāciju” 

 79.  Informācija par Neatkarīgu revidentu ziņojumu par SIA "Līgatnes nami" 

 

Par Cēsu novada domes sēdes 19.05.2022.darba kārtība apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās E.Stapulone, A.Mihaļovs, J.Rozenbergs, A.Egliņš-Eglītis, L.Šāvējs, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 
Šāvējs) ,  pret nav, 1 - atturas (Andris Mihaļovs), Cēsu novada domes sēdes 19.05.2022.darba 
kārtība ir apstiprināta 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par SIA „Cēsu siltumtīkli” 2021.gada investīciju plāna izpildes 
apstiprināšanu 

2  Par kapitālsabiedrības SIA “ZAAO”, kurā Cēsu novada pašvaldībai pieder 
kapitāla daļas, 2021. gada peļņas izlietošanu  

3  Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu Cēsu novada 
administratīvajā teritorijā 

4  Par precizējumiem Cēsu novada domes 2021.gada 2.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.20 “Par Cēsu novada teritorijas kopšanu un būvju 
uzturēšanu”  

5  Par ilgtermiņa saistībām Cēsu pilsētas vēsturiskā centra ielu un gājēju 
celiņu ikdienas kopšanas un uzturēšanas darbu nodrošināšanai 

6  Par ilgtermiņa saistībām  Automašīnu nomu Cēsu novada pašvaldības 
vajadzībām  

7  Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību 
"Cēsu klīnika" 

8  Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību 
"Cēsu tirgus" 



 7 

9  Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību 
"Cēsu olimpiskais centrs" 

10  Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību Cēsu pilsētas sabiedrībā ar 
ierobežotu atbildību "Vinda" 

11  Par Cēsu pilsētas SIA “VINDA” pamatkapitāla palielināšanu 

12  Par nekustamā īpašuma “Līčupītes”, kadastra Nr. 42420010094, nodošanu 
atsavināšanai 

13  Par Cēsu novada domes 2022. gada 19. maija saistošo noteikumu Nr.14 
“Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas 
kārtību Cēsu novadā” apstiprināšanu  

14  Par Cēsu novada domes 2022. gada 19. maija saistošo noteikumu Nr.15 
“Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtība 
Cēsu  novadā esošajās pilsētās un ciemos” apstiprināšanu 

15  Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” 2021.gada pārskata peļņas sadalīšanu 

16  Par grozījumiem 2021.gada 2.decembra Cēsu novada domes lēmumā 
Nr.420 “Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” sniegto maksas pakalpojumu 
cenas apstiprināšanu”  

17  Par grozījumiem  Cēsu novada domes 02.12.2021.lēmumā Nr.423 “Par 
biedrību finansējumu Cēsu novada sporta bāzu nomas apmaksai 
treniņprocesa, sacensību un sporta pasākumu organizēšanai”. 

18  Par Cēsu novada domes 2022 gada 19.maija saistošo noteikumu Nr.16 
„Par  sabiedrisko kārtību un drošību Cēsu novada pašvaldības dabas takās, 
aktīvās atpūtas un sporta laukumos’’ apstiprināšanu  

19  Par sportista Kaspara Stupeļa atbalstu  

20  Par aizņēmumu investīciju projekta „ Pašvaldības autoceļa Zaube - 
Jaungalžēni posma km 0.450 - 1.650 pārbūve, Zaubes pagasts, Cēsu 
novads” īstenošanai  

21  Par aizņēmumu investīciju projekta „ Pašvaldības autoceļa Lieltītmaņi – 
Upesmuižnieki atjaunošana Līgatnes pagastā, Cēsu novadā” īstenošanai  

22  Par aizņēmumu investīciju projekta „ Vecpiebalgas vidusskolas pirmskolas 
izglītības iestādes ēkas jumta seguma nomaiņa ar bēniņu siltināšanu” 
īstenošanai  

23  Par aizņēmumu investīciju projekta „ Notekūdeņu attīrīšanas iekārtas 
(NAI) un sadzīves notekūdeņu tīklu izbūve Spārē, Amatas pagastā” 
īstenošanai  



 8 

24  Par aizņēmumu investīciju projekta „Energoefektivitātes paaugstināšana 
pašvaldības ēkā Rūpnīcas ielā 8, Liepā, Liepas pagastā” īstenošanai  

25  Par aizņēmumu investīciju projekta „ Jumpravas ielas atjaunošana Līgatnē, 
Cēsu novadā” īstenošanai  

26  Par pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” 2021. gada 
pārskata apstiprināšanu 

27  Par pašvaldības aģentūras “Līgatnes Kultūras un tūrisma centrs” 2021. 
gada pārskata apstiprināšanu  

28  Par Cēsu novada pašvaldības 2021. gada pārskata apstiprināšanu 

29  Par valsts budžeta mērķdotācijas sadali p/a "Cēsu Kultūras un Tūrisma 
centra" māksliniecisko kolektīvu un aušanas darbnīcas "Vēverīšas" vadītāju 
darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas iemaksām. 

30  Par precizējumiem Cēsu novada domes 2022.gada 24.marta saistošajos 
noteikumos Nr.9 "Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 
aprites kārtību Cēsu novadā" 

31  Par Cēsu novada teritorijas plānojuma 2016.-2026.gadam grozījumiem 

32  Par Cēsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021. – 2035.gadam un 
Cēsu novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam 1.redakcijas 
precizēšanu un nosaukuma maiņu 

33  Par Cēsu novada teritorijas plānojumu darbības perioda pagarināšanu  

34  Par Cēsu novada domes 2022. gada 19.maija noteikumu Nr.43 „Kārtība 
par pašvaldības īpašuma atsavināšanas procesu un atsavināšanas rezultātā 
iegūto finanšu līdzekļu izlietošanu Cēsu novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

35  Par Cēsu novada domes 2022.gada 19.maija saistošo noteikumu Nr.17 
“Par Cēsu novada pašvaldības neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu” 
apstiprināšanu 

36  Par grozījumiem Cēsu novada domes 02.12.2021. lēmumā Nr.424 “Par 
Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Rīgas iela 90, Cēsis, Cēsu 
novads, kadastra apzīmējums 4201 0081141 001, nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā” 

37  Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Zaļā iela 4, Cēsis, Cēsu novads 

38  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Magoņu iela 20, Cēsīs, 
Cēsu nov., izsoles atzīšanu par nenotikušu un tā atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

39  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Caunas iela 8, Cēsis, 
Cēsu novads, daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 



 9 

40  Par nekustamā  īpašuma Pāvila Rozīša iela 4-61, Liepā, Liepas pagastā, 
Cēsu novadā, atsavināšanas procesa uzsākšanu 

41  Par nekustamā  īpašuma “Indrāni”, Veselavas pagastā, Cēsu novadā, 
atsavināšanas procesa uzsākšanu 

42  Par zemes vienības iegādi 

43  Par zemes vienības iegādi 

44  Par nekustamā īpašuma “Aizstrauti”, Inešu pagastā, Cēsu novadā,  
nodošanu atsavināšanai   

45  Par nekustamā īpašuma “Cīruļi”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

46  Par nekustamā īpašuma “Kagaiņu kalns”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu 
novadā,  nodošanu atsavināšanai   

47  Par nekustamā īpašuma “Tauna mežs”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu 
novadā,  nodošanu atsavināšanai   

48  Par nekustamā īpašuma “Tauna purvs”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu 
novadā,  nodošanu atsavināšanai  

49  Par nekustamā īpašuma “Zaļumi”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, zemes 
vienības  nodošanu atsavināšanai 

50  Par nekustamā īpašuma „Ceriņi”, Kaives pagastā, Cēsu novadā 
atsavināšanu 

51  Par nekustamā īpašuma „Galdnieki”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā 
atsavināšanu 

52  Par nekustamā īpašuma “Pie Vistiņām”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu 
novadā, zemes vienības  nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 
noteikumu apstiprināšanu 

53  Par Cēsu novada kultūras pārvaldības reorganizācijas plānu 

54  Par Cēsu novada kultūras attīstības stratēģijas 2030 apstiprināšanu  

55  Par Cēsu novada tūrisma pārvaldības reorganizācijas darba plāna 
apstiprināšanu. 

56  Par Cēsu novada tūrisma stratēģijas 2022-2026 apstiprināšanu. 

57  Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2021. lēmumā Nr. 468 “Par 
nekustamā īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr.  4201 
005 1502, nodošanu pārvaldīšanā SIA „Vidzemes koncertzāle””  

58  Par atbrīvošanu no likumisko procentu maksāšanas 



 10 

59  Par grozījumiem Cēsu novada domes 22.11.2012. lēmumā Nr.553 “Par 
Cēsu novada pašvaldības sniegtajiem maksas pakalpojumiem publiskos 
izklaides un svētku pasākumos 

60  Par grozījumiem 2020.gada 28.augusta Līgumā  par veselības aprūpes 
pakalpojuma sniegšanu Nr.115/2020 

61  Par Cēsu novada domes 2022. gada 19.maija saistošo noteikumu Nr.18 
“Kārtība, kādā Cēsu novada  pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri 
studē pašvaldības atbalstītās sociālā darba speciālistu programmās” 
apstiprināšanu  

62  Par deleģējuma līguma slēgšanu ar biedrību "Cerību spārni" 

63  Par Cēsu novada pašvaldības automašīnas OPEL ASTRA STATION WAGON  
atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

64  Par Grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 10. marta lēmumā Nr. 
115 “Par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības 
vispārējam atbalstam” 

65  Par projekta pieteikuma iesniegšanu atbalsta pasākumam  “Ieguldījumi 
meža ekosistēmu noturības un ekoloģiskās vērtības uzlabošanai”  

66  Par grozījumiem Cēsu novada domes  09.09.2021. lēmumā Nr. 154  “Par 
Cēsu novada Interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu 
licencēšanas komisijas izveidi un nolikuma apstiprināšanu” 

67  Par grozījumiem Cēsu novada domes  09.09.2021. lēmumā Nr. 155  “Par 
Cēsu novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas 
komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

68  Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.10.2021.lēmumā Nr.287 “Par 
darba grupas izveidi Cēsu novada izglītības stratēģijas 2022.-2027. gadam 
izstrādei”  

69  Par Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju 

70  Par Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju 

71  Par Cēsu novada Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes "Zvaniņi" 
vadītāju 

72  Par Cēsu Valsts Ģimnāzijas direktora pienākumu izpildītāju uz laiku 

73  Par grozījumiem 01.07.2021. lēmumā Nr.7 "Par Attīstības un teritorijas 
plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu" 

74  Par grozījumiem 02.12.2021. lēmumā Nr.383 "Par Ainavu aizsardzības 
komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu" 



 11 

75  Par pašvaldības aģentūras "Līgatnes Kultūras un tūrisma centrs" direktora 
darba tiesisko attiecību izbeigšanu  

76  Par pašvaldības aģentūras "Līgatnes Kultūras un tūrisma centrs" direktora 
pienākumu izpildītāju 

77  Par grozījumiem Cēsu novada domes  24.03.2022.  lēmumā Nr. 146“Par 
Cēsu novada kultūras pārvaldības reorganizāciju” 

78  Par grozījumiem Cēsu novada domes  24.03.2022.  lēmumā Nr. 147“Par 
Cēsu novada tūrisma pārvaldības reorganizāciju” 

79  Informācija par Neatkarīgu revidentu ziņojumu par SIA "Līgatnes nami" 
 

 
 

1. 
Par SIA „Cēsu siltumtīkli” 2021.gada investīciju plāna izpildes apstiprināšanu 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.232 “Par SIA „Cēsu siltumtīkli” 
2021.gada investīciju plāna izpildes apstiprināšanu” Pieņemts 
 

2. 
Par kapitālsabiedrības SIA “ZAAO”,  

kurā Cēsu novada pašvaldībai pieder kapitāla daļas, 2021. gada peļņas izlietošanu  
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.233 “Par kapitālsabiedrības SIA 
“ZAAO”, kurā Cēsu novada pašvaldībai pieder kapitāla daļas, 2021. gada peļņas izlietošanu”  
Pieņemts 
 

3. 
Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas  

maksas noteikšanu Cēsu novada administratīvajā teritorijā 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 



 12 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.234 “Par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas maksas noteikšanu Cēsu novada administratīvajā teritorijā” Pieņemts 
 

 

 

 

 

4. 
Par precizējumiem Cēsu novada domes 2021.gada 2.decembra saistošajos noteikumos Nr.20 

“Par Cēsu novada teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu”  

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.235 “Par precizējumiem Cēsu 
novada domes 2021.gada 2.decembra saistošajos noteikumos Nr.20 “Par Cēsu novada teritorijas 
kopšanu un būvju uzturēšanu””  Pieņemts 
 

5. 
Par ilgtermiņa saistībām Cēsu pilsētas vēsturiskā centra  

ielu un gājēju celiņu ikdienas kopšanas un uzturēšanas darbu nodrošināšanai 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.236 “Par ilgtermiņa saistībām Cēsu 
pilsētas vēsturiskā centra ielu un gājēju celiņu ikdienas kopšanas un uzturēšanas darbu 
nodrošināšanai” Pieņemts 
 

6. 
Par ilgtermiņa saistībām  Automašīnu nomu Cēsu novada pašvaldības vajadzībām  

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās E.Stapulone, V.Kalandārovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.237 “Par ilgtermiņa saistībām  
Automašīnu nomu Cēsu novada pašvaldības vajadzībām” Pieņemts 
 

7. 



 13 

Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību "Cēsu klīnika" 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.238 “Par Cēsu novada pašvaldības 
līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību "Cēsu klīnika"” Pieņemts 
 

8. 
Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību "Cēsu tirgus" 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās A.Mihaļovs, B.Mežale, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 
Šāvējs) ,  pret nav, 1 - atturas (Andris Mihaļovs), lēmums Nr.239 “Par Cēsu novada pašvaldības 
līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību "Cēsu tirgus”” Pieņemts 
 

9. 

Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību  
sabiedrībā ar ierobežotu atbildību "Cēsu olimpiskais centrs" 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.240 “Par Cēsu novada pašvaldības 
līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību "Cēsu olimpiskais centrs”” Pieņemts 
 

10. 
Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību  

Cēsu pilsētas sabiedrībā ar ierobežotu atbildību "Vinda" 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.241 “Par Cēsu novada pašvaldības 
līdzdalību Cēsu pilsētas sabiedrībā ar ierobežotu atbildību "Vinda”” Pieņemts 
 

11. 
Par Cēsu pilsētas SIA “VINDA” pamatkapitāla palielināšanu 



 14 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.242 “Par Cēsu pilsētas SIA “VINDA” 
pamatkapitāla palielināšanu” Pieņemts 
 

12. 
Par nekustamā īpašuma “Līčupītes”, kadastra Nr. 42420010094, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) , 1 - pret (Juris Žagars),  atturas nav, lēmums Nr. 243 “Par nekustamā īpašuma 
“Līčupītes”, kadastra Nr. 42420010094, nodošanu atsavināšanai” Pieņemts 

Deputāts Juris Žagars informē, ka ir kļūdaini nobalsojis Pret, viņa balsojums ir Par. 
 

13. 
Par Cēsu novada domes 2022. gada 19. maija saistošo noteikumu Nr.14 „ Par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtību Cēsu novadā” apstiprināšanu  

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.244 “Par Cēsu novada domes 2022. 
gada 19. maija saistošo noteikumu Nr. 14 „ Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanas un lietošanas kārtību Cēsu novadā” apstiprināšanu”  Pieņemts 
 

14. 
Par Cēsu novada domes 2022. gada 19. maija saistošo noteikumu Nr.15 “Decentralizēto 

kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtība Cēsu  novadā esošajās pilsētās un 
ciemos” apstiprināšanu 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās A.Mihaļovs, M.Drubiņa, L.Šāvējs, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ella 
Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav, 3 - atturas 
(Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.245 “Par Cēsu novada domes 2022. 



 15 

gada 19. maija saistošo noteikumu Nr.15 “Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas 
un uzskaites kārtība Cēsu  novadā esošajās pilsētās un ciemos” apstiprināšanu” Pieņemts 
Izpilddirektoram augusta beigās sniegt informāciju deputātiem par decentralizēto kanalizācijas 
sistēmu reģistrāciju, kontroli un veiktajām darbībām apvienību pārvalžu teritorijās. 
 
 

15. 
Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” 2021.gada pārskata peļņas sadalīšanu 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.246 “Par SIA “Cēsu Olimpiskais 
centrs” 2021.gada pārskata peļņas sadalīšanu” Pieņemts 
 

 

16. 
Par grozījumiem 2021.gada 2.decembra Cēsu novada domes lēmumā Nr.420 “Par SIA “Cēsu 

Olimpiskais centrs” sniegto maksas pakalpojumu cenas apstiprināšanu”  

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās L.Šāvējs, I.Krūmiņa 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.247 “Par grozījumiem 2021.gada 
2.decembra Cēsu novada domes lēmumā Nr.420 “Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” sniegto 
maksas pakalpojumu cenas apstiprināšanu””  Pieņemts 
Lēmumā norādīt mērvienību “stunda” par kādu tiek noteikta samaksa 
 

 

17. 
Par grozījumiem  Cēsu novada domes 02.12.2021.lēmumā Nr.423 “Par biedrību finansējumu 

Cēsu novada sporta bāzu nomas apmaksai treniņprocesa, sacensību un sporta pasākumu 
organizēšanai”. 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.248 “Par grozījumiem  Cēsu novada 



 16 

domes 02.12.2021.lēmumā Nr.423 “Par biedrību finansējumu Cēsu novada sporta bāzu nomas 
apmaksai treniņprocesa, sacensību un sporta pasākumu organizēšanai”” Pieņemts 
 

 

 

 

18. 
Par Cēsu novada domes 2022 gada 19.maija saistošo noteikumu Nr.16 „Par  sabiedrisko kārtību 

un drošību Cēsu novada pašvaldības dabās takās, aktīvās atpūtas un sporta laukumos’’ 
apstiprināšanu  

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās I.Krūmiņa, L.Šāvējs, E.Stapulone, A.Mihaļovs, S.Zvirbule, A.Citoviča, I.Putniņš, A.Egliņš-
Eglītis, I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.249 “Par Cēsu novada domes 
2022 gada 19.maija saistošo noteikumu Nr.16 „Par  sabiedrisko kārtību un drošību Cēsu novada 
pašvaldības dabās takās, aktīvās atpūtas un sporta laukumos’’ apstiprināšanu”  Pieņemts 

Līdz 2022.gada 1.septembrim izpilddirektora vietniecei sniegt deputātiem ziņojumu un 
priekšlikumus par Sabiedriskās kārtības un uzturēšanas noteikumiem “Zaļā dzelzceļa” teritorijās 
Cēsu novadā. 
 

19. 
Par sportista Kaspara Stupeļa atbalstu  

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās I.Krūmiņa, I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.250 “Par sportista Kaspara Stupeļa 
atbalstu”  Pieņemts 
 

20. 
Par aizņēmumu investīciju projekta „ Pašvaldības autoceļa Zaube - Jaungalžēni posma km 0.450 

- 1.650 pārbūve, Zaubes pagasts, Cēsu novads” īstenošanai  

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 



 17 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.251 “Par aizņēmumu investīciju 
projekta „ Pašvaldības autoceļa Zaube - Jaungalžēni posma km 0.450 - 1.650 pārbūve, Zaubes 
pagasts, Cēsu novads” īstenošanai”  Pieņemts 
 

 

21. 
Par aizņēmumu investīciju projekta „ Pašvaldības autoceļa Lieltītmaņi – Upesmuižnieki 

atjaunošana Līgatnes pagastā, Cēsu novadā” īstenošanai  

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.252 “Par aizņēmumu investīciju 
projekta „ Pašvaldības autoceļa Lieltītmaņi – Upesmuižnieki atjaunošana Līgatnes pagastā, Cēsu 
novadā” īstenošanai”  Pieņemts 
 

22. 
Par aizņēmumu investīciju projekta „ Vecpiebalgas vidusskolas pirmskolas izglītības iestādes 

ēkas jumta seguma nomaiņa ar bēniņu siltināšanu” īstenošanai  

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.253 “Par aizņēmumu investīciju 
projekta „ Vecpiebalgas vidusskolas pirmskolas izglītības iestādes ēkas jumta seguma nomaiņa 
ar bēniņu siltināšanu” īstenošanai”  Pieņemts 
 

23. 
Par aizņēmumu investīciju projekta „ Notekūdeņu attīrīšanas iekārtas (NAI) un sadzīves 

notekūdeņu tīklu izbūve Spārē, Amatas pagastā” īstenošanai  

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.254 “Par aizņēmumu investīciju 
projekta „ Notekūdeņu attīrīšanas iekārtas (NAI) un sadzīves notekūdeņu tīklu izbūve Spārē, 
Amatas pagastā” īstenošanai”  Pieņemts 



 18 

 

24. 
Par aizņēmumu investīciju projekta „Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldības ēkā 

Rūpnīcas ielā 8, Liepā, Liepas pagastā” īstenošanai  

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.255 “Par aizņēmumu investīciju 
projekta „Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldības ēkā Rūpnīcas ielā 8, Liepā, Liepas 
pagastā” īstenošanai”  Pieņemts 
 

25. 
Par aizņēmumu investīciju projekta  

„ Jumpravas ielas atjaunošana Līgatnē, Cēsu novadā” īstenošanai  
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.256 “Par aizņēmumu investīciju 
projekta „ Jumpravas ielas atjaunošana Līgatnē, Cēsu novadā” īstenošanai”  Pieņemts 
 

26. 
Par pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un  

Tūrisma centrs” 2021. gada pārskata apstiprināšanu 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.257 “Par pašvaldības aģentūras 
“Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” 2021. gada pārskata apstiprināšanu” Pieņemts 
 

27. 
Par pašvaldības aģentūras “Līgatnes Kultūras un  

tūrisma centrs” 2021. gada pārskata apstiprināšanu  
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 



 19 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.258 “Par pašvaldības aģentūras 
“Līgatnes Kultūras un tūrisma centrs” 2021. gada pārskata apstiprināšanu”  Pieņemts 
 

28. 
Par Cēsu novada pašvaldības 2021. gada pārskata apstiprināšanu 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.259 “Par Cēsu novada pašvaldības 
2021. gada pārskata apstiprināšanu” Pieņemts 
 

29. 
Par valsts budžeta mērķdotācijas sadali p/a "Cēsu Kultūras un Tūrisma centra" māksliniecisko 

kolektīvu un aušanas darbnīcas "Vēverīšas" vadītāju darba samaksai un valsts sociālās 
apdrošināšanas iemaksām. 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.260 “Par valsts budžeta 
mērķdotācijas sadali p/a "Cēsu Kultūras un Tūrisma centra" māksliniecisko kolektīvu un aušanas 
darbnīcas "Vēverīšas" vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas iemaksām” 
Pieņemts 

30. 
Par precizējumiem Cēsu novada domes 2022.gada 24.marta saistošajos noteikumos Nr.9 "Par 

augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Cēsu novadā" 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.261 “Par precizējumiem Cēsu 
novada domes 2022.gada 24.marta saistošajos noteikumos Nr.9 "Par augstas detalizācijas 
topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Cēsu novadā”” Pieņemts 
 

31. 
Par Cēsu novada teritorijas plānojuma 2016.-2026.gadam grozījumiem 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 



 20 

Izsakās J.Žagars, A.Mihaļovs, A.Egliņš-Eglītis, I.Putniņš, Z.Gulbinska, E.Stapulone, A.Melbārdis, 
E.Geruļskis 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 
Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Atlikt lēmumu “Par Cēsu novada teritorijas plānojuma 2016.-2026.gadam grozījumiem” līdz 
nākamai domes sēdei, saņemot precīzu Vides un reģionālās attīstības ministrijas atbildi par 
to, kāda ir pašreiz spēkā esošo Teritorijas plānojumu grozīšanas kārtība. 

2. Attīstības pārvaldei sagatavot informāciju par tiem iesniegumiem, kas tika iesniegti un 
palika neizskatīti šajos teritorijas plānojuma grozījumos. 

 

Sēdes vadītājs pasludina pārtraukumu no plkst.12:30 līdz 13:30 
 

32. 
Par Cēsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021. – 2035.gadam un Cēsu novada 

attīstības programmas 2021. – 2027.gadam 1.redakcijas precizēšanu un nosaukuma maiņu 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.262 “Par Cēsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021. – 
2035.gadam un Cēsu novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam 1.redakcijas 
precizēšanu un nosaukuma maiņu” Pieņemts 
 

33. 
Par Cēsu novada teritorijas plānojumu darbības perioda pagarināšanu  

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās Z.Gulbinska, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.263 “Par Cēsu novada teritorijas plānojumu 
darbības perioda pagarināšanu”  Pieņemts 
 

34. 
Par Cēsu novada domes 2022. gada 19.maija noteikumu Nr.43 „Kārtība par pašvaldības 

īpašuma atsavināšanas procesu un atsavināšanas rezultātā iegūto finanšu līdzekļu izlietošanu 
Cēsu novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 



 21 

 
Izsakās A.Mihaļovs, I.Jansone 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.264 “Par Cēsu novada domes 2022. gada 19.maija 
noteikumu Nr.43 „Kārtība par pašvaldības īpašuma atsavināšanas procesu un atsavināšanas 
rezultātā iegūto finanšu līdzekļu izlietošanu Cēsu novada pašvaldībā” apstiprināšanu” Pieņemts 
 

35. 
Par Cēsu novada domes 2022.gada 19.maija saistošo noteikumu Nr.17 “Par Cēsu novada 

pašvaldības neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu” apstiprināšanu 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās S.Smiltniece 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.265 “Par Cēsu novada domes 2022.gada 19.maija 
saistošo noteikumu Nr.17 “Par Cēsu novada pašvaldības neapbūvētu zemesgabalu nomas 
maksu” apstiprināšanu” Pieņemts 
 
 

36. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 02.12.2021. lēmumā Nr.424 “Par Cēsu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma Rīgas iela 90, Cēsis, Cēsu novads, kadastra apzīmējums 4201 
0081141 001, nodošanu bezatlīdzības lietošanā” 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās E.Stapulone, B.Mežale 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.266 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 
02.12.2021. lēmumā Nr.424 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Rīgas iela 90, 
Cēsis, Cēsu novads, kadastra apzīmējums 4201 0081141 001, nodošanu bezatlīdzības lietošanā”” 
Pieņemts 
 

37. 
Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Zaļā iela 4, Cēsis, Cēsu novads 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 



 22 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.267 “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Zaļā 
iela 4, Cēsis, Cēsu novads” Pieņemts 
 

 

 

38. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  

īpašuma Magoņu iela 20, Cēsīs, Cēsu nov., izsoles atzīšanu par nenotikušu  
un tā atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās A.Ķerpe, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.268 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā 
īpašuma Magoņu iela 20, Cēsīs, Cēsu nov., izsoles atzīšanu par nenotikušu un tā atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu” Pieņemts 
 

39. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Caunas iela 8, Cēsis, Cēsu novads, daļas 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.269 “Par Cēsu novada pašvaldības 
nekustamā īpašuma Caunas iela 8, Cēsis, Cēsu novads, daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā” 
Pieņemts 

40. 
Par nekustamā  īpašuma Pāvila Rozīša iela 4-61,  

Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa uzsākšanu 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.270 “Par nekustamā  īpašuma 



 23 

Pāvila Rozīša iela 4-61, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa uzsākšanu” 
Pieņemts 

41. 
Par nekustamā  īpašuma “Indrāni”,  

Veselavas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa uzsākšanu 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.271 “Par nekustamā  īpašuma 
“Indrāni”, Veselavas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa uzsākšanu” Pieņemts 
 

42. 
Par zemes vienības iegādi 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās E.Šīrante 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.272 “Par zemes vienības iegādi” 
Pieņemts 

43. 
Par zemes vienības iegādi 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.273 “Par zemes vienības iegādi” 
Pieņemts 
 

44. 
Par nekustamā īpašuma “Aizstrauti”, Inešu pagastā, Cēsu novadā,  nodošanu atsavināšanai   

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.274 “Par nekustamā īpašuma 
“Aizstrauti”, Inešu pagastā, Cēsu novadā,  nodošanu atsavināšanai” Pieņemts 
 



 24 

45. 
Par nekustamā īpašuma “Cīruļi”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.275 “Par nekustamā īpašuma 
“Cīruļi”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai” Pieņemts 
 

46. 
Par nekustamā īpašuma “Kagaiņu kalns”,  

Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā,  nodošanu atsavināšanai   
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 276 “Par nekustamā īpašuma 
“Kagaiņu kalns”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā,  nodošanu atsavināšanai”  Pieņemts 
 

47. 
Par nekustamā īpašuma “Tauna mežs”,  

Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā,  nodošanu atsavināšanai   
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.277 “Par nekustamā īpašuma 
“Tauna mežs”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā,  nodošanu atsavināšanai”  Pieņemts 
 

48. 
Par nekustamā īpašuma “Tauna purvs”,  

Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā,  nodošanu atsavināšanai  
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.278 “Par nekustamā īpašuma 
“Tauna purvs”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā,  nodošanu atsavināšanai” Pieņemts 
 

49. 
Par nekustamā īpašuma “Zaļumi”, Kaives pagastā,  



 25 

Cēsu novadā, zemes vienības  nodošanu atsavināšanai 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.279 “Par nekustamā īpašuma 
“Zaļumi”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības  nodošanu atsavināšanai” Pieņemts 
 
 
 

50. 
Par nekustamā īpašuma „Ceriņi”, Kaives pagastā, Cēsu novadā atsavināšanu 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.280 “Par nekustamā īpašuma 
„Ceriņi”, Kaives pagastā, Cēsu novadā atsavināšanu” Pieņemts 
 

51. 
Par nekustamā īpašuma „Galdnieki”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā atsavināšanu 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.281 “Par nekustamā īpašuma 
„Galdnieki”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā atsavināšanu” Pieņemts 
 

52. 
Par nekustamā īpašuma “Pie Vistiņām”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības  

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.282 “Par nekustamā īpašuma “Pie 
Vistiņām”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības  nodošanu atsavināšanai un 
elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” Pieņemts 
 

53. 



 26 

Par Cēsu novada kultūras pārvaldības reorganizācijas plānu 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās L.Šāvējs, A.Egliņš-Eglītis, I.Cipe, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.283 “Par Cēsu novada kultūras 
pārvaldības reorganizācijas plānu” Pieņemts 
 

54. 
Par Cēsu novada kultūras attīstības stratēģijas 2030 apstiprināšanu  

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās E.Frīdvalde-Andersone, A.Egliņš-Eglītis, J.Žagars, I.Cipe, I.Rode, H.Vents, A.Mihaļovs, 
L.Šāvējs, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 
Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) , 6 - pret (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Hardijs VENTS, 
Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs),  atturas nav, lēmums Nr.284 “Par Cēsu novada kultūras attīstības 
stratēģijas 2030 apstiprināšanu” Pieņemts 
 

55. 
Par Cēsu novada tūrisma pārvaldības reorganizācijas darba plāna apstiprināšanu. 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.285 “Par Cēsu novada tūrisma 
pārvaldības reorganizācijas darba plāna apstiprināšanu” Pieņemts 
 

56. 
Par Cēsu novada tūrisma stratēģijas 2022-2026 apstiprināšanu. 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās E.Frīdvalde-Andersone 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 



 27 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.286 “Par Cēsu novada tūrisma 
stratēģijas 2022-2026 apstiprināšanu” Pieņemts 
 

57. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2021. lēmumā Nr. 468 “Par nekustamā īpašuma 
Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr.  4201 005 1502, nodošanu pārvaldīšanā SIA 

„Vidzemes koncertzāle””  

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.287 “Par grozījumiem Cēsu novada 
domes 29.12.2021. lēmumā Nr. 468 “Par nekustamā īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads, 
kadastra Nr.  4201 005 1502, nodošanu pārvaldīšanā SIA „Vidzemes koncertzāle””  Pieņemts 
 

58. 
Par atbrīvošanu no likumisko procentu maksāšanas 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.288 “Par atbrīvošanu no likumisko 
procentu maksāšanas” Pieņemts 
 

59. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 22.11.2012. lēmumā Nr.553 “Par Cēsu novada 

pašvaldības sniegtajiem maksas pakalpojumiem publiskos izklaides un svētku pasākumos 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs  
 
Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.289 “Par grozījumiem Cēsu novada 
domes 22.11.2012. lēmumā Nr.553 “Par Cēsu novada pašvaldības sniegtajiem maksas 
pakalpojumiem publiskos izklaides un svētku pasākumos” Pieņemts 
 
 

60. 
Par grozījumiem 2020.gada 28.augusta Līgumā   

par veselības aprūpes pakalpojuma sniegšanu Nr.115/2020 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 



 28 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.290 “Par grozījumiem 2020.gada 
28.augusta Līgumā  par veselības aprūpes pakalpojuma sniegšanu Nr.115/2020” Pieņemts 
 
 
 
 

61. 
Par Cēsu novada domes 2022. gada 19.maija saistošo noteikumu Nr.18 “Kārtība, kādā Cēsu 
novada  pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās sociālā 

darba speciālistu programmās” apstiprināšanu  

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.291 “Par Cēsu novada domes 2022. 
gada 19.maija saistošo noteikumu Nr.18 “Kārtība, kādā Cēsu novada  pašvaldība piešķir 
stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās sociālā darba speciālistu programmās” 
apstiprināšanu”  Pieņemts 
 

62. 
Par deleģējuma līguma slēgšanu ar biedrību "Cerību spārni" 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.292 “Par deleģējuma līguma 
slēgšanu ar biedrību "Cerību spārni”” Pieņemts 
 

63. 
Par Cēsu novada pašvaldības automašīnas OPEL ASTRA  

STATION WAGON  atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.293 “Par Cēsu novada pašvaldības 



 29 

automašīnas OPEL ASTRA STATION WAGON  atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 
apstiprināšanu”  Pieņemts 
 

64. 
Par Grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 10. marta lēmumā Nr. 115 “Par atbalstu 

Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam” 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās B.Eglīte, E.Stapulone, I.Ločmele, B.Mežale 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.294 “Par Grozījumiem Cēsu novada 
domes 2022. gada 10. marta lēmumā Nr. 115 “Par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem un 
Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam”” Pieņemts 
 

65. 
Par projekta pieteikuma iesniegšanu atbalsta pasākumam   

“Ieguldījumi meža ekosistēmu noturības un ekoloģiskās vērtības uzlabošanai”  
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās A.Amantovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.295 “Par projekta pieteikuma 
iesniegšanu atbalsta pasākumam  “Ieguldījumi meža ekosistēmu noturības un ekoloģiskās 
vērtības uzlabošanai””  Pieņemts 
 

66. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  09.09.2021. lēmumā  

Nr. 154  “Par Cēsu novada Interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu 
licencēšanas komisijas izveidi un nolikuma apstiprināšanu” 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.296 “Par grozījumiem Cēsu novada 
domes  09.09.2021. lēmumā Nr. 154  “Par Cēsu novada Interešu un pieaugušo neformālās 
izglītības programmu licencēšanas komisijas izveidi un nolikuma apstiprināšanu”” Pieņemts 
 

67. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  



 30 

 09.09.2021. lēmumā Nr. 155  “Par Cēsu novada pašvaldības Interešu  
izglītības programmu izvērtēšanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.297 “Par grozījumiem Cēsu novada 
domes  09.09.2021. lēmumā Nr. 155  “Par Cēsu novada pašvaldības Interešu izglītības 
programmu izvērtēšanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”” Pieņemts 
 

68. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.10.2021.lēmumā Nr.287 “Par darba  
grupas izveidi Cēsu novada izglītības stratēģijas 2022.-2027. gadam izstrādei”  

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.298 “Par grozījumiem Cēsu novada 
domes 21.10.2021.lēmumā Nr.287 “Par darba grupas izveidi Cēsu novada izglītības stratēģijas 
2022.-2027. gadam izstrādei””  Pieņemts 
 

69. 
Par Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.299 “Par Cēsu pilsētas 
3.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju” Pieņemts 
 

70. 
Par Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.300 “Par Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības 
iestādes vadītāju” Pieņemts 
 

71. 



 31 

Par Cēsu novada Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes "Zvaniņi" vadītāju 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs  
 
Izsakās B.Mežale, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.301 “Par Cēsu novada Augšlīgatnes pirmsskolas 
izglītības iestādes "Zvaniņi" vadītāju” Pieņemts 
 
 

72. 
Par Cēsu Valsts Ģimnāzijas direktora pienākumu izpildītāju uz laiku 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs  
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.302 “Par Cēsu Valsts Ģimnāzijas direktora 
pienākumu izpildītāju uz laiku” Pieņemts 
 

73. 
Par grozījumiem 01.07.2021. lēmumā Nr.7 "Par Attīstības un  

teritorijas plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu" 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.303 “Par grozījumiem 01.07.2021. lēmumā Nr.7 
"Par Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”” 
Pieņemts 
 

74. 
Par grozījumiem 02.12.2021. lēmumā Nr.383 "Par  

Ainavu aizsardzības komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu" 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.304 “Par grozījumiem 02.12.2021. lēmumā 
Nr.383 "Par Ainavu aizsardzības komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”” Pieņemts 
 



 32 

75. 
Par pašvaldības aģentūras "Līgatnes Kultūras un tūrisma centrs" direktora darba tiesisko 

attiecību izbeigšanu  

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.305 “Par pašvaldības aģentūras "Līgatnes 
Kultūras un tūrisma centrs" direktora darba tiesisko attiecību izbeigšanu”  Pieņemts 
 
 

76. 
Par pašvaldības aģentūras "Līgatnes  

Kultūras un tūrisma centrs" direktora pienākumu izpildītāju 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.306 “Par pašvaldības aģentūras "Līgatnes 
Kultūras un tūrisma centrs" direktora pienākumu izpildītāju” Pieņemts 
 

77. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  24.03.2022.   

lēmumā Nr. 146“Par Cēsu novada kultūras pārvaldības reorganizāciju” 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās I.Purmale 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.307 “Par grozījumiem Cēsu novada domes  
24.03.2022.  lēmumā Nr. 146“Par Cēsu novada kultūras pārvaldības reorganizāciju”” Pieņemts 
 

78. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  24.03.2022.  

 lēmumā Nr. 147“Par Cēsu novada tūrisma pārvaldības reorganizāciju” 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.308 “Par grozījumiem Cēsu novada domes  
24.03.2022.  lēmumā Nr. 147“Par Cēsu novada tūrisma pārvaldības reorganizāciju”” Pieņemts 



 33 

  

Sēdes vadītājs pasludina pārtraukumu līdz plkst.15:30 

Plkst.15:30 sākas sēdes slēgtā daļa 
 

 

 

 

 

 

 

79. 
Informācija par Neatkarīgu revidentu ziņojumu par SIA "Līgatnes nami" 

Ziņo:  Mikus Dzenis, SIA “Līgatnes nami” valdes priekšsēdētājs 
 
Izsakās J.Rozenbergs, B.Mežale, E.Stapulone, G.Grosbergs, A.Melbārdis, L.Šāvējs, A.Mihaļovs, 
H.Vents, I.Putniņš, I.Cipe, E.Geruļskis 

SIA “Līgatnes nami” valdes priekšsēdētājs sniedz deputātiem informāciju par šī brīža situāciju un 
Neatkarīgo revidentu ziņojumā konstatēto. SIA “Līgatnes nami” ir uzdots līdz šā gada 30.jūnijam 
iesniegt kapitālsabiedrības stabilizācijas plānu. Pašvaldības neatkarīgs zvērināts revidents veiks 
kapitālsabiedrības auditu, kā arī tiek lūgts kapitālsabiedrībai veikt funkciju auditu gan SIA “Līgatnes 
nami”, gan SIA “Līgatnes komunālserviss”, lai redzētu, vai abās kapitālsabiedrībās nepārklājās 
funkcijas. Tiek gaidīts arī kapitālsabiedrības pašvērtējums, lai pašvaldība var veikt 
kapitālsabiedrības līdzdalības izvērtējumu. 

 
 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 
 

Raunas iela 4, Cēsis 19.05.2022 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


